

**2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ 'MESLEK LİSESİ
ÖĞRENCİLERİ AİLELERLE
BULUŞUYOR PROJESİ'**

**MERKEZ SUNGU EĞİTİMCİLER ÇOK
PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ**

**PROJE ADI: MERKEZ SUNGU EĞİTİMCİLER ÇOK
PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ
OLARAK MESLEK LİSELİYİZ HAYATIN İÇİNDEYİZ**

MERKEZ SUNGU EĞİTİMCİLER ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 'MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERLE BULUŞUYOR PROJESİ'

PROJE ADI: MERKEZ SUNGU EĞİTİMCİLER ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ OLARAK MESLEK LİSELİYİZ HAYATIN İÇİNDEYİZ

Projenin Amacı :

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu Sungu Beldesinde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, onları sevindirecek, mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve proje dâhilinde yerel imkânlarla yapılması planlanmaktadır.

Projenin Kapsamı: 2019-2020 Eğitim öğretim yılında okulumuzda öğrenim gören 10. ve 11. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır.

Projenin Dayanağı: Bu proje Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

Projenin Hedefleri:

Bu proje ile öğrencilerin; Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi, hoşgörüyü, saygıya sevgiye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler olarak yetişmeleri, sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin; incitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi, hayata tutunmalarına katkıda bulunulması hedeflenmektedir. Toplumda; Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması, mesleki ve teknik anadolu liselerinin tanıtılması, öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmektedir.

Proje Ekibinin Oluřturulması:

Projeyi organize etmek ve aksamadan yürümesini sağlamak amacıyla 28/11/2019 tarihinde yapılan öğretmenler kurulu toplantısında proje hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Proje ekibinin ařağıda bilgileri veren idareci ve öğretmenler tarafından oluřturulmasına karar verilmiştir.

METEHAN YÜCETÜRK	MÜDÜR YARDIMCISI
HÜSEYİN YAŐAR	MÜDÜR YARDIMCISI
AYTEN MIDIKOĐLU	MODA TASARIM TEKNOLOJİSİ ÖĐRETMENİ
HATİCE KÜBRA ACAR	MODA TASARIM TEKNOLOJİSİ ÖĐRETMENİ
SERTAÇ GÜNER	ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ÖĐRET.
MECİT ERDEN	ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ÖĐRET.
MERVE YALÇIN	ÇOCUK GELİŐİMİ TEKNOLOJİSİ ÖĐRETMENİ

Öğrencilerin ve İhtiyaç Sahiplerinin Belirlenmesi:

Proje ekibi tarafından proje kapsamında yapılması planlanan etkinlikler, okulumuz alan öğrencilerinin tümünün katılımıyla, ayrıca okulumuzdaki diđer gönüllü öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilecektir. İşlemlerin takibi proje ekibindeki yönetici ve öğretmenler tarafından koordine edilecektir. Muhtaç ve yardıma ihtiyacı olan kişilerin belirlenmesi için okulumuzun internet sitesinden duyuru yapılmış, öğrencilerimizden, öğretmenlerimizden, velilerimizden gelen öneriler dikkate alınmış ve mahalle muhtarları ile görüşme yapılmıştır. Ayrıca kişilerin hayatlarını kolaylaştırıcı, hayatlarında farkındalık yaratacak bilgilendirmelerin yapılması planlanmaktadır.

Meslek Lisesi Ailelerle Buluşuyor Projesi Kapsamında Görev Alacak Öğretmen Listesi

ERHAN KASIMOĐLU	OKUL MÜDÜRÜ
METEHAN YÜCETÜRK	MÜDÜR YARDIMCISI
HÜSEYİN YAŐAR	MÜDÜR YARDIMCISI
AYTEN MIDIKOĐLU	MODA TASARIM TEKNOLOJİSİ ÖĐRETMENİ
HATİCE KÜBRA ACAR	MODA TASARIM TEKNOLOJİSİ ÖĐRETMENİ
SERTAÇ GÜNER	ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ÖĐRET.
MECİT ERDEN	ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ÖĐRET.
HAYATİ KIZIL	TARİH ÖĐRETMENİ
BÜŐRA YILMAZ	YABANCI DİL ÖĐRETMENİ
MUHAMMET KUNDUZ	GÖRSEL SANATLAR VE MÜZİK ÖĐRETMENİ
MEVLÜT KARTAL	COĐRAFYA ÖĐRETMENİ
KEREM SAYSAL	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĐRETMENİ
ÖMER EREL	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĐRETMENİ
HAVVA BİÇER	MATEMATİK ÖĐRETMENİ
HAMDİ VURAK	BEDEN EĐİTİMİ ÖĐRETMENİ
MERVE YALÇIN	ÇOCUK GELİŐİMİ VE EĐİTİMİ ÖĐRETMENİ
YUSUF KASAK	MEMUR

Meslek Lisesi Ailelerle Buluşuyor Projesi Kapsamında Görev Alacak Öğrenci Listesi

Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı

10 EE YUSUF KARTAL
10 EE BAYRAM İNCEKAŞ
11 EE MUHAMMED MELİH SAYILGAN
11 EE FURKAN SOYSAL

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI

10 Moda OSMAN TAVLİ
10 Moda YUSUF EREM
11 Moda RAMAZAN ÇELİK
11 Moda HAMZA KAYA

Çocuk Gelişimi Alanı

10 ÇG Zeynep KANŞIRAY
10 ÇG Alihan ÇELİK
11 ÇG Nuray ÖZCAN
11 ÇG Yusuf AYKAN

Proje Etkinlikleri:

1. Proje hakkında bilgilendirme yapmak ve proje ekibi oluşturmak için Öğretmenler Kurulu'nun toplanması
2. Proje kapsamında ihtiyaç sahibi kişilerin; mahalle muhtarları, sınıf rehber öğretmenleri ve rehberlik servisi ile işbirliği içinde belirlenmesi
3. Projeye dâhil olacak gönüllü öğrencilerin belirlenmesi ve velilerinden izin alınması

Etkinlik Takvimi

1	Tüketici hakları, Tasarruf ve Gıda Hijyeni ile ilgili velilere bilgilendirici SMS atılması	2-6 Mart 2020	Sağlık Temizlik ve Beslenme Kulübü
2	Dijital Kimlik Hırsızlığı, Dolandırıcılık, Sosyal Medya tuzaklarına karşı ailelerin hem SMS ve hem de yüzyüze bilgilendirilmesi.	09-13 Mart 2020	Kişisel Verilerin Korunması Kulübü
3	Enerji verimliliğiyle ilgili broşür hazırlanıp dağıtılması	09-13 Mart 2020	Sivil Savunma kulübü
4	Gönüllü öğrencilere okulumuzun proje sloganı olan ' Meslek Liseliyiz Hayatın İçindeyiz' yazılı yelek basılması.	16-20 Mart 2020	Meslek Tanıtma Kulübü
5	Elektrik elektronik sınıfı öğrencileri ile birlikte ihtiyaç sahibi evlere gidilerek bozuk priz, ampul vb. onarılması	23-27 Mart 2020	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü
6	Gönüllü öğrenciler ile birlikte ihtiyaç sahibi ailelerin bahçelerine fidan dikiminin yapılması	30 Mart-3 Nisan 2020	Yeşilay Kulübü

7	Ailelerin çocuklarıyla iletişimini geliştirecek kitap dağıtımının yapılması	30 Mart-3 Nisan 2020	Kültür Edebiyat Kulübü- Kütüphanecilik Kulübü
8	Çocuk gelişimi sınıfından öğrencilerimizce ailelere 0-6 yaş çocuğun beslenmesiyle ilgili bilgi verilmesi	13-17 Nisan 2020	Sağlık Temizlik ve Beslenme Kulübü
9	Ailelere yönelik trafik kural ve kültürü hakkında bilgilendirme çalışmalarının yapılması	13-17 Nisan 2020	Trafik ve İlk Yardım Kulübü
10	Kan Bağışı için kampanya başlatılması	20-24 Nisan 2020	Kızılay Kulübü
11	Çocuk gelişimi sınıfı öğrencileri tarafından yapılan oyuncakların ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılması	20-24 Nisan 2020	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü
12	Giyim sınıfı öğrencileri tarafından aile ihtiyaçlarına yönelik nevresim takımı dikilip dağıtılması	27-30 Nisan 2020	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü
13	Okulumuz öğretmenlerince kumbara oluşturulması ve toplanan para ile ihtiyaç sahibi ailelerin mutfak giderlerinin karşılanması	4-8 Mayıs 2020	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü

PROJE KAPSAMINDA YAPILACAK İŞLEMLER

Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri alınacaktır.

Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilecek ve velilerden izin alınacaktır.

Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve okula dönüşlerinin, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre yapılması sağlanacaktır.

Proje ekibi gerektiğinde atölye ve meslek dersleri öğretmenleri, kurulda yer almayan diğer öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler, Sungu belediyesi ve esnaflarla işbirliğine gidilecektir.

Söz konusu çalışma süreleri işletmelerde beceri eğitimi ve /veya staj süresine sayılacaktır.

İlgili kanunlar kapsamında iş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalama 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine götürülüp getirilirken ve çalışırken iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulacaktır.

Proje sonunda öğrencilerin gösterdiği performansla ilgili derslerin proje/performans notlarından birisi olarak da verilebilecektir.

Okul yönetimleri proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panolarıyla okulda yapılan törenlerde ve okul internet sayfasından duyuracaktır.

Yapılan etkinliklerle ilgili bilgi/veriler (etkinlik/proje adı; etkinliğe katılan öğrenci ve öğretmenler) e-okul sistemi e-okul sosyal etkinlik modülüne okul müdürlüklerince işlenecektir.

Proje ekibi başarı belgesi verilecek öğrencileri belirleyerek eğitim kurumu müdürünün onayına sunulacaktır.

Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine uygun olarak katılım, başarı ve teşekkür belgesi ile okul ve valiliklerce mahalli imkanlarla ve ilgili mevzuatına göre ödüllendirilecektir.

Öğrenci, veli ve öğretmenlere belgeleri ile varsa ödülleri eğitim öğretim yılının sonunda geniş katılımlı bir törenle verilecektir.

Projemiz okulumuz misyon ve vizyonuna uygun şekilde okulumuz okul gelişim ekibi çalışmalarına paralel, Beş yıllık stratejik plana uygun şekilde planlanacak ve okulumuzun toplum ile içi içe olması sağlanacaktır.


UYGUNDUR
13/01/2020
Erhan KASIMOĞLU
Merkez Sungu Eğitimciler Çok Programlı Anadolu Lisesi

UYGUNDUR
15.01/2020
Bayram GÜLER
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

UYGUNDUR
22.01/2020
Emin ENGİN
İl Millî Eğitim Müdürü